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Via Giorgio De Chirico, 36, 42023 Cella, Italy, Reggio Emilia

I menu di Oliver di Reggio Emilia include 12 piatti. In media un portata o una bevanda sul la lista costano circa
5 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Oliver

Pasta

PASTA AL POMODORO

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

ﬂo u ﬂ o e l
PASTA ALL'ARRABBIATA
Bibite

COCA COLA

Bevande Calde

CAFFE

q lienti Utilizzali

POMODORO

7€

2€

7€

2€

Caffé

CAPPUCCINO
CAFFE
Panini € Piadine

PANINI A SCELTA
PIADINE SFOGLIATE ROMAGNOLE

ﬂ o (]
TAGLIATELLE AL RAGU EMILIANO

PENNETTE SPECK RUCOLA
STRACCHINO E NOCI

Dolci
TORTE VARI GUST

MACEDONIA PICCOLA
TORTA DELLA NONNA

2€

6€
7€

9€

8€

4¢€
3€
4¢€
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